Apelo à sensibilidade dos membros da Mesa para garantir a impressão, a

cada 15 dias, de pelo menos 2.000 (dois mil) exemplares do informativo que relata as

muitas atividades deste Colegiado, como também de uma edição semestral de 1.500

(um mil e quinhentos) exemplares das separatas acima citadas, que condensam temas

discutidos nas audiências públicas de grande interesse da grande massa da população

que vive na Amazônia Brasileira.

Esclareço ainda aos nobres parlamentares, aos membros da Mesa